
Муниципальное казенное учреждение Новоуральского городского округа  

"ГОРОДСКОЙ АРХИВ" 

(МКУ НГО "Городской архив") 
  

  Номер Дата  

                                             ПРИКАЗ  04 02.02.2016 

 

О комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Городском архиве  

 

  

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15.07.2015 

№ 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противо-

действия коррупции", постановления Администрации Новоуральского городского окру-

га от 24.01.2013 № 141-а "О мерах по предупреждению коррупции в муниципальных 

учреждения и муниципальных предприятиях Новоуральского городского округа" и в 

связи с изменениями в кадровом составе архива, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать постоянно действующую комиссию по координации работы по 

противодействию коррупции в МКУ НГО "Городской архив" в следующем составе: 

Председатель комиссии – Данилова Т.А., вр.и.о.директора; 

Секретарь комиссии – Зайцева О.А., заместитель директора; 

Члены комиссии:  Боровских Т.Н., зав. отделом;  

   Латушко Е.В., зав. отделом; 

   Фалеева Е.А., главный бухгалтер. 

2. Утвердить Положение о комиссии по координации работы по противодейст-

вию коррупции в МКУ НГО "Городской архив". 

3. Приказ от 02.07.2015 № 17 "О внесении изменений в состав комиссии по про-

тиводействию коррупции" и приказ от 23.06.2015 № 16 "Об утверждении положения о 

комиссии по противодействию коррупции в Городском архиве" признать утратившими 

силу. 

 

 

Вр.и.о.директора      Т.А. Данилова 

 


